
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

1.1. Název veřejné zakázky: Obnova systému chlazení datového centra TSB 
Barvířská 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 7230 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 5, 622 00 Brno 
IČO: 25512285 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: 
1.6. Limit veřejné zakázky: 

Otevřené řízení 
Nadlimitní 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní dodávka technologie chlazení datového 
centra a souvisejících zařízení, včetně montáže. Předmětem plnění veřejné zakázky je tento 
rozsah činností: 
a) návrh a dodávka vhodné technologie,  
b) zpracování příslušné projektové a prováděcí dokumentace na realizaci veřejné zakázky, 
c) zajištění přípojek potřebných energií a médií, realizace potřebných předložek, včetně 

provedení potřebných zkoušek, 
d) demontáž, odvoz a likvidace stávajícího zařízení 
e) dodávka a montáž technologie, příprava pro zkušební provoz, 
f) uvedení dodané technologie do provozu, včetně provedení potřebných zkoušek, 
g) zpracování dokumentace skutečného provedení,  
h) vypracování provozního řádu pro dodaná zařízení a zaškolení obsluhy,  
i) návrh a provádění servisu dodané technologie nejméně po dobu záruky - pěti (5) let ode 

dne jejího dodání.  Servis bude prováděn ve spolupráci s generálním poskytovatelem 
servisních služeb pro datové centrum společností TECHNISERV IT, spol. s.r.o. 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 5.870.000,00 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  PRONIX s.r.o. 
Sídlo:    U Kněžské louky 28, 130 00 Praha 3 
IČO:    48027944 
 
Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  COMPLETE CZ, spol. s r.o. 
Sídlo:    Legerova 1853/24, 120 00 Praha 2 
IČO:    26707829 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

 
Nabídka č.   3 
Obchodní firma:  DCI Czech a.s. 
Sídlo:    Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 
IČO:    04501624 
 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  COMPLETE CZ, spol. s r.o. 
Sídlo:    Legerova 1853/24, 120 00 Praha 2 
IČO:    26707829 
Předložená nabídka obsahovala rozpor v hodnotícím kritériu Celková roční spotřeba 
elektrické energie systému chlazení datové komory, a nebyla tak naplněna zadávací 
podmínka na stanovení tohoto kritéria pro účely hodnocení uvedenou v bodu 14. 3. zadávací 
dokumentace (Svazek 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky). Dodavatel byl 
vyzván k objasnění nabídky, které doručil, avšak doručeným objasnění došlo ke změně 
hodnoty kritéria (změně nabídky), která je po uplynutí lhůty pro podání nabídek nepřípustná.  

 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ  

 

Nabídka č.   3 
Obchodní firma:  DCI Czech a.s. 
Sídlo:    Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 
IČO:    04501624 

 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.  

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídky jiné komunikační prostředky. 
 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

10. ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZADÁVANÁ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
ROZDĚLENA NA ČÁSTI 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 zákona, protože charakter 
předmětu veřejné zakázky takové rozdělení nevyžadoval. 
 
 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

11. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU  
 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu.  
 

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla podle předem stanoveného způsobu hodnocení 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější z hodnocených nabídek. Nabídková cena 
odpovídá předpokládané hodnotě veřejné zakázky a nebyla posouzena jako mimořádně 
nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatel splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení.  

 
 


		2021-09-27T14:55:45+0200
	Pavel Mitáš




